
 

 

DRD.5740.5.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 338/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Belsk Duży 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Belsku Dużym.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 338/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Urzędu Gminy w Belsku Dużym, ul. Jana Kozietulskiego 

4, 05-622 Belsk Duży: 

 

1. Justyna Maria Biniszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Łęczeszycka 

2. Marcin Tomasz Błoński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lewiczyn 

3. Leszek Władysław Bojaczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lewiczyn 

4. Marta Grzybicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

5. Katarzyna Anna Kołacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Belsk Duży 

6. Łukasz Grzegorz Maroszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

7. Alicja Ostrowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Anielin 

8. Weronika Piątkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Mała Wieś 

9. Franciszek Piątkowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Skowronki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lewiczynie, Lewiczyn 94, 

05-622 Belsk Duży: 

 

1. Marcin Golec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Podole 

2. Beata Helena Janota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaborów 

3. Janusz Janota, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zaborów 

4. Aneta Renata Maciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Julianów 

5. Piotr Stanisław Mokosa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bartodzieje 

6. Justyna Olejnik-Czerwińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Lewiczyn 

7. Klaudia Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łęczeszycach, Łęczeszyce 

47, 05-622 Belsk Duży: 

 

1. Olga Biniszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Łęczeszycka 

2. Adam Marcin Cwil, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Tartaczek 

3. Marzena Anna Ludwiczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wólka Kurdybanowska 

4. Karolina Mokosa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Górki- Izabelin 

5. Andrzej Sobczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Machnatka 

6. Edyta Katarzyna Tul, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola 

Starowiejska 

7. Agnieszka Wojtyniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczeszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Wilczogórze, Wilczogóra 12a, 05-622 Belsk 

Duży: 

 

1. Antonina Jadwiga Gawlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lewiczyn 

2. Bożenna Korzenko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczogóra 

3. Ewa Hanna Korzenko-Sobiczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilczogóra 

4. Marcin Miesław Milczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boruty 

5. Monika Młodzianka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczeszyce 

6. Lidia Zofia Ryfczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Rębowola 

7. Katarzyna Zduńczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błędów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Rożcach, Rożce 11A, 05-622 Belsk Duży: 

 

1. Anna Józefina Banaszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

2. Natalia Domasiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Sadków 

Kolonia 

3. Grażyna Halina Kołdra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczogóra 

4. Krzysztof Maciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Julianów 

5. Magdalena Edyta Ostatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Załuski 

6. Justyna Anna Stępień, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Aleksandrówka 

7. Kacper Michał Zduńczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Błędów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zaborowie, Zaborów 40, 05-

622 Belsk Duży: 

 

1. Paweł Grzegorz Badowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maciejówka 

2. Hanna Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bartodzieje 

3. Dariusz Szymon Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bartodzieje 

4. Anna Kander, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bartodzieje 

5. Jarosław Franciszek Pruś, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bartodzieje 

6. Diana Pruś-Kander, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bartodzieje 

7. Szymon Turek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Widów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Urzędu Gminy w Belsku Dużym, ul. Jana 

Kozietulskiego 4, 05-622 Belsk Duży: 

 

1. Mirosława Bojaczuk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lewiczyn 

2. Adrian Marek Brzeziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długowola 

3. Ewa Feller, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Błędów 

4. Michał Kołacz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Belsk Duży 

5. Malwina Maroszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grójec 

6. Marzenna Zofia Milczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boruty 

7. Katarzyna Beata Stankiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Grójec 

8. Iwona Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

9. Michał Woźniak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Świetlicy Wiejskiej w Woli Starowiejskiej, Wola 

Starowiejska 5, 05-622 Belsk Duży: 

 

1. Aneta Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

2. Łukasz Dąbrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bartodzieje 

3. Kamil Karol Maciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lewiczyn 

4. Artur Paweł Mazurek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

5. Michał Ostatek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Załuski 

6. Artur Maria Piątkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mała Wieś 

7. Krystyna Sochaczewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Lewiczyn 

 

 


